
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 20

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

256

ZARZĄDZENIE  Nr 37/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 2 listopada 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Marynarki  Wojennej

statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 256, 257

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708 i Nr 170, poz. 1217 i 1218.

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 z późn. zm.)1 zarządza się,

co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 11/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie

nadania jednostkom organizacyjnym Marynarki

Wojennej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON

Nr 12, poz. 143) w § 1 uchyla się pkt 12.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2007  r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Departament  Wychowania  i  Promocji  Obronności

257

DECYZJA  Nr  418/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia   19 października  2006 r.

w  sprawie  wyboru  lokalizacji  dla  budowy  nowej  siedziby  Muzeum  Wojska  Polskiego

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu podjęcia działań zwią-

zanych z rozpoczęciem procesu inwestycyjnego budo-

wy nowej siedziby Muzeum Wojska Polskiego, ustala

się, co następuje:

1. Budowę nowej siedziby Muzeum Wojska Pol-

skiego  lokalizuje się  w kompleksie wojskowym K-9

„Cytadela” przy ul. Dymińskiej 1 w  Warszawie.

2. Pełnomocnik Ministra Obrony Narodowej do

spraw budowy Muzeum Wojska Polskiego, w terminie

do dnia 30 listopada 2006 r., przedstawi uzgodniony

projekt umowy Ministerstwa Obrony Narodowej

z Agencją Mienia Wojskowego o zarządzanie częścią

kompleksu wojskowego K-9 „Cytadela” oraz realiza-

cji przez Agencję Mienia Wojskowego wszystkich za-

dań związanych z budową nowej siedziby Muzeum

Wojska Polskiego.

3. Pełnomocnik Ministra Obrony Narodowej do

spraw budowy Muzeum Wojska Polskiego spowodu-

je dokonanie analizy i oceny projektowanej realizacji

inwestycji celu publicznego na wydzielonej nierucho-

mości gruntowej, o której mowa w pkt 1, z uwzględ-

nieniem modelu partnerstwa publiczno-prywatnego

i na podstawie uzyskanych wyników ustali, zgodnie

z art. 52  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-

niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80,

poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492,

z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz

z 2006 r. Nr 45, poz. 319), warunki opracowania wnio-

sku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego

oraz zabudowy i zagospodarowania terenu.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski




